quatre étages sur rez-de-chaussée, cadastré Section CE n° 39, 42, 43, 44, 45, 49, 51, 1435, 1436, 1439,
1440, 1441 et 1442 – SURFACE TOTALE 8a24ca

LOT NUMERO VINGT-TROIS (23) :
Au troisième étage, un appartement d’une superficie de 72,30 m²

Mise à prix : 21.000,00 € (vingt et un mille euros)

VISITE : Le LUNDI 12 MAI 2025 de 14H A 16H sur place,
effectuée par la Selarl Coudert Flammery, commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12 08).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 27 MAI 2025 à 10H30 au
Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies